ad n. 2239. Vide add. ad n. 2197.

ad n. 2244. In viridiario Mucatii collocat qui scripsit codicem Neapolitanum a. 1525 f. 60', ut iam de Trivisani fraude hic quoque constet. Guarnerius vidit una cum n. 2172. — 3. 4 TVTIAE-C-F | TERTVLLAE Neap. Guarn., quod recipiendum fuit.

ad n. 2247. 'Ibidem (ad S. Leonis) in chorte Gradonica puteus' Vindob. 5667 inter titulos de lapide exceptos.

ad n. 2248. L-S om. Vind. 5667.

ad n. 2256. In eadem domo vidit is qui scripsit a. 1525 cod. Neap. XIV. D. 8 f. 56' 'in marmore rotundo et oblongo'. Habet item Vindobon. 5667. — 2 DOSSENNI Neap. Vind. — 3 XXVIII, 4 RETR Neap.

ad n. 2263. Nel palazzo di Franc. Foscolo sopra il Sile alle tre Palade Tommasius apud Giorgium, sic referens:

SECVNDAE · VFITIAE · MA  
XIMAE · SER · ANN · IS · MATER · T · F · C

8818 origine videtur stetisse Corinthi; certe ex Graecia venit (vide infra). A Venise chez le sculpteur Bonazza près les Iésuites SEGUIER.

V E N E R I  
SACRVM  
ET · GENIO · COLLEGI  
AVG · CORINTH  
5 SAGARIS · ALCIMI  
AVG · VERN · ARK · VIC  
VOT · POSVIT · LIBENS  
ANIMO · SACERDOTIO  
///VLHI SOTH///

Seguier cod. Nemaus. 13795 refert una cum edita vol. III n. 575 simul ut videtur Venetias ex Graecia allata. Origo ut in hac adscribitur, scilicet Nicopolis (Epiri), ita in altera tacetur; videtur autem venisse ex Corintho, nec quicquam impedit, quominus idem magister navis duobus locis appulerit saxaque navi imposuerit.

3 fin. hiatus non adnotatur. — 8 fin. SACERDOTIC traditur. — 9 latet sacerdotis nomen corruptum.

Eiusdem hominis titulum Atticum dedimus vol. III n. 556; ibi dicitur Sagaris Alcimi, Aug(usti) ser(vi) vernae arcari provinc(iae) Achaiae, vicar(ius).

8819 Venetiis in domo Hieronymi Donati.

D · M  
C · TVRELLIO · RVFO  
III · VENERE · N · SARD  
V · A · XLV · M · A · XXV  
5 Q · SPEDIVS · MERCATOR  
EX · EAD · H · B · M · P

Codex Neap. XIV. D. 8 f. 56'.

Versus non dividuntur. — 2 RVFFO cod.

ad n. 2265. 2 PHILVMINE Tommasi apud Giorgium.

ad n. 2276. Codex Neap. XIV D 8 f. 60 collocat in viridiario Mucatii, viditque item Guarnerius una cum n. 2172, ubi vide de loco. Guarnerius descripsit sic:

D · M  
C · V · CALLISTO  
V · GEMELLINA  
CONIVGI  
5 B · M

Neap. pro 2. 3 habet V · CALVISIO · V · CEMMAE.

ad n. 2280. SYME (pro SVAE) Vind. 5667.

n. 2285 dele; Cenedensis est n. 8799. Monuit Mantovanius mus. Opat. p. 90.

8820 in viridiario Mucatii (v. p. 1070).

ATILIVS · L · L  
MVS · SEX · VIR · SIBI  
D · L ·  
EX · TESTAMENT  
5 NIGRI  
THERIS · LIBERTOR